
Vážení rodiče, 

máme za sebou další termín plateb školného za MŠ a ŠD. V září jste obdrželi zpravodaj 

s přesnými pokyny k tomu, kdy a jakým způsobem mají být platby provedeny. Termíny 

plateb se pro MŠ a ŠD vždy liší. Je to nezbytné pro jejich správné přiřazení. Je mi velice líto, 

že i přesto opětovně došlo v mnoha případech k jejich chybnému zadání. Platby z tohoto 

důvodu neproběhly v termínu, což způsobilo problémy při jejich přiřazování. Neplaťte ani 

dříve, tzn., v jiném měsíci než je uvedeno. 

Dalším důvodem komplikací bylo chybné uvedení variabilního symbolu. Za variabilní symbol, 

který byl dítěti přidělen pro platby obědů, se v MŠ připisuje 1 a ve ŠD 2. Věřte mi, že je velmi 

časově náročné dohledávat a opětovně správně přiřazovat chybně zadané platby. Rozhodla 

jsem se proto, že v budoucnu budeme platby s chybným variabilním symbolem vracet a trvat 

na jejich správném uhrazení. K tomuto kroku přistupuji jen velmi nerada, ale chci věřit, že 

jeho uplatnění již nebude zapotřebí. 

Upozorňuji, že v měsíci dubnu proběhne ještě jedna, poslední platba za MŠ pro školní rok 

2023/2024. Žádám Vás tedy o dodržení platby v měsíci dubnu nejpozději do pátku 19. 4. 

2024. 

V případě jakýchkoliv nejasností, či problémů se na mě, nebo na moji asistentku Ivu 

Formánkovou můžete kdykoliv obrátit. Jsme tu pro Vás. 

Přeji Vám krásné a pohodové dny, 

Mgr. Andrea Suchá, 

ředitelka školy 


